日 時 : 2023年 7月 11日（火）18:20 ～ 19:30

形 式：Zoomウェビナー配信 【 https://onl.sc/csh6A1w 】

明日の糖尿病診療を考える
Live Web Seminar

日本医師会生涯教育カリキュラム 【76. 糖尿病 (0.5単位)】

福岡糖尿病療養指導士認定講座（1単位）

筑後糖尿病療養指導士認定講座（1単位）

筑豊糖尿病療養指導士認定講座（1単位）

「2型糖尿病の薬物療法のアルゴリズムに基づく
経口血糖降下薬の使用方針」

福岡大学医学部 内分泌・糖尿病内科学講座
講師 横溝 久 先生

特別講演（18:30~19:30）

久留米大学医学部 内科学講座 内分泌代謝内科部門
助教 合原 水月 先生

共催：久留米医師会 / 福岡糖尿病療養指導士会
筑後糖尿病療養指導士会 / 筑豊糖尿病療養指導士会 / 大正製薬株式会社

プログラム

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、『 明日の糖尿病診療を考える Live Web Seminar 』を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、下記リンクまたは2次元コードより事前ご登録の上、ご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

座 長

演 者

医薬品情報提供 18:20～18:30

ご連絡先：大正製薬株式会社 橋本晃一 ko-hashimoto@taisho.co.jp